
Apartman boyama işi, tek bir dairenin duvarını yenilemekten çok daha kapsamlıdır. Merdiven boşlukları, kat
holleri, giriş alanı, dış cephe, demir korkuluklar, kapı çevreleri, bodrum inişleri ve bazen otopark duvarları aynı
kararın içinde değerlendirilir. Bu yüzden doğru boya seçimi kadar, işi yönetecek ustanın saha tecrübesi de
belirleyici olur. Bursa’da apartman boyama hizmeti alırken yalnızca “kaç liraya boyarsınız?” sorusuna cevap
aramak çoğu zaman eksik kalır. Asıl mesele, binanın yaşı, yüzeylerin durumu, nem problemi, kullanım yoğunluğu
ve apartman sakinlerinin beklentisiyle uyumlu bir uygulama planı oluşturmaktır.

Bursa boya ustası arayan apartman yöneticilerinin önemli bir kısmı benzer bir noktada buluşur: Binanın ortak
alanları artık yıpranmıştır, merdiven boşluklarında el izleri artmıştır, giriş katı kararmıştır, dış cephede güneş alan
taraf ile rutubet alan taraf arasında belirgin renk farkı oluşmuştur. İlk bakışta basit görünen bu tablo, yerinde
incelendiğinde farklı sorunları beraberinde getirir. Bazı duvarlarda eski boyanın kabardığı görülür, bazı köşelerde
alçı tamiri gerekir, bazı bölümlerde ise boya değil, önce nem kaynağının çözülmesi gerekir. İyi bir usta bu ayrımı
yapmadan fiyat vermez, çünkü yanlış teşhis edilmiş yüzeye yapılan boya kısa sürede yeniden problem çıkarır.

Apartman boyaması neden ayrı bir planlama ister?
Apartmanlar, gün içinde sürekli kullanılan alanlardır. Bir daire boyanırken kapı kapanır, eşya toplanır ve çalışma
alanı nispeten kontrol altında tutulur. Apartmanda ise insanlar işe gider, çocuklar okula çıkar, kargo gelir, temizlik
yapılır, yaşlılar merdiven kullanır. Uygulama sırasında bu akışı tamamen durdurmak mümkün değildir. Bu nedenle
apartman boyama hizmetinde işçilik kadar organizasyon da önemlidir.

Örneğin Nilüfer’de sekiz katlı bir binanın merdiven boşluğunu boyarken, çalışma saatinin sabah erken başlaması
her zaman en iyi çözüm olmayabilir. İşe gidiş saatinde merdivenlerin kapatılması apartman sakinlerini rahatsız
eder. Osmangazi’de eski bir apartmanda ise gündüz saatlerinde doğal ışık yetersiz kaldığı için bazı yüzey hataları
ancak güçlü projektörle görülebilir. Yıldırım’da yoğun kullanılan bir giriş katında, boya kuruma süresi doğru
hesaplanmazsa duvarlar daha ilk gün el iziyle dolar. Bu detaylar kağıt üzerinde küçük görünür, sahada ise işin
kalitesini doğrudan etkiler.

Apartman boyama işi genellikle ortak karar gerektirdiği için iletişim tarafı da hassastır. Yönetici fiyat ister, kat
malikleri renk sorar, bazı sakinler kokudan çekinir, bazıları “eskisi gibi olsun” derken bazıları modern bir görünüm
ister. Tecrübeli bir Bursa boya ustası, yalnızca duvarı boyayan kişi değildir. Aynı zamanda yöneticiye teknik
seçenekleri sade bir dille anlatır, boya sınıfları arasındaki farkı açıklar, uygulamanın kaç gün süreceğini gerçekçi
biçimde söyler ve apartman sakinlerinin günlük yaşamını mümkün olduğunca az etkileyen bir düzen kurar.

Bursa’daki binalarda sık görülen yüzey sorunları
Bursa’nın farklı ilçelerinde yapı karakteri belirgin şekilde değişir. Nilüfer’de daha yeni siteler, Osmangazi’de eski ve
orta yaşlı apartmanlar, Yıldırım’da bitişik nizam yapılar, Mudanya ve Gemlik tarafında ise deniz etkisine daha açık
binalar görülür. Bu çeşitlilik boya uygulamasında tek tip yaklaşımı zorlaştırır.

Eski apartmanlarda en sık karşılaşılan problem, üst üste yapılan boya katmanlarıdır. Yıllar içinde yüzey gerektiği
gibi zımparalanmadan veya astarlanmadan boyanmışsa, yeni boya eski katmana tutunmakta zorlanır. Böyle bir
yüzeye kaliteli boya sürmek tek başına çözüm değildir. Önce kabaran bölgeler kazınmalı, gevşek tabaka
temizlenmeli, gerekiyorsa saten alçı veya tamir harcıyla düzgün bir zemin hazırlanmalıdır. Bu hazırlık
yapılmadığında ilk aylarda güzel görünen duvar, özellikle merdiven dönüşlerinde ve pencere kenarlarında yeniden
kabarmaya başlar.



Nem ve rutubet konusu Bursa’da göz ardı edilmemelidir. Özellikle kuzey cephelerde, bodrum kat girişlerinde,
havalandırması zayıf merdiven boşluklarında ve çatı izolasyonu sorunlu binalarda boya yüzeyinde lekelenme
görülebilir. Burada ustanın görevi sadece lekeyi kapatmak değildir. Eğer su girişi devam ediyorsa, en pahalı boya
bile kalıcı sonuç vermez. Çatı dere temizliği, dış cephe çatlakları, pencere denizlikleri, bina çevresi drenajı gibi
konular kontrol edilmeden yapılan işlem geçici bir makyajdan ibaret kalır.

Yeni binalarda ise sorun daha farklıdır. Sıva ve alçı yüzeyi tam kurumadan yapılan ilk boyalar, ilerleyen dönemde
dalgalanma veya renk farkı gösterebilir. İnşaat sonrası kalan toz iyi temizlenmezse astar görevini yapamaz. Ayrıca
müteahhit tesliminde kullanılan ekonomik boyaların üzerine daha kaliteli bir boya yapılırken yüzey emiciliği doğru
dengelenmelidir. İyi bir astar uygulaması, burada hem boya sarfiyatını düşürür hem de son katın daha homojen
görünmesini sağlar.

İç ortak alanlarda boya seçimi
Apartman içlerinde en fazla temas alan bölgeler merdiven duvarları, kat holleri ve giriş alanlarıdır. Bu nedenle
boya seçimi yapılırken sadece renk beğenisine göre karar vermek doğru olmaz. Silinebilirlik, darbe dayanımı,
matlık seviyesi, koku oranı ve yüzeyin ışığı nasıl yansıttığı birlikte değerlendirilmelidir.

Merdiven boşluklarında genellikle silinebilir iç cephe boyaları tercih edilir. Fakat “silinebilir” ifadesi de tek başına
yeterli değildir. Bazı boyalar hafif nemli bezle silmeye uygundur, bazıları daha yoğun temizlikte parlama yapabilir.
Apartmanda çocuklu aile sayısı fazlaysa, duvarlara temas daha yoğun olur. Giriş katında bisiklet, pazar arabası,
bebek arabası ve kargo hareketi nedeniyle darbeler artar. Bu gibi alanlarda daha dayanıklı boya grupları uzun
vadede avantaj sağlar.

Renk seçiminde Bursa’daki apartmanlarda sık gördüğümüz bir hata, katalogdaki küçük kartelaya göre karar
vermektir. Küçük kartelada açık ve hoş görünen renk, geniş merdiven boşluğunda daha koyu algılanabilir. Gün
ışığı almayan hollerde gri tonlar bazen soğuk ve kasvetli durur. Çok parlak beyaz ise eski binalarda yüzey
hatalarını daha fazla belli eder. Kırık beyaz, açık bej, kum tonları, çok açık gri-bej karışımları ve yumuşak pastel
tonlar ortak alanlarda daha dengeli sonuç verir. Elbette binanın mermer rengi, korkuluk boyası, kapı renkleri ve
aydınlatma tipi de seçimi etkiler.

Bazı apartmanlarda alt kısma farklı, üst kısma farklı boya uygulaması istenir. Eskiden yağlı boya veya parlak
sentetik boya ile yapılan yarım duvar uygulamaları yaygındı. Bugün daha modern bir görünüm için mat veya yarı
mat, silinebilir ürünlerle benzer koruma sağlanabiliyor. Yine de çok yoğun kullanılan apartmanlarda, özellikle
girişten birinci kata kadar olan bölümde daha dayanıklı bir alt yüzey uygulaması mantıklı olabilir. Burada amaç
duvarı iki renge bölmek değil, temas alanlarını daha kolay temizlenebilir hale getirmektir.

Dış cephe boyasında Bursa koşulları
Dış cephe boyası, iç alana göre daha zor şartlara maruz kalır. Bursa’da yazın güneş alan cephelerde renk solması,
kışın yağış alan yüzeylerde kirlenme ve bazı bölgelerde yosunlaşma görülebilir. Deniz etkisine yakın ilçelerde tuz
ve nem, dış cephe kaplamasını daha fazla yorar. Uludağ’a yakın ve rüzgar alan bölgelerde ise ısı farkları yüzey
hareketlerini artırabilir.

Dış cephe boyamasında yüzey hazırlığı en az boya markası kadar önemlidir. Çatlaklar açılıp uygun dolgu
malzemesiyle kapatılmadan, kabarmış eski boya temizlenmeden, mantolama yüzeyindeki hasarlar onarılmadan
yapılan boya uzun ömürlü olmaz. Bazı binalarda dış cephe boyası aslında mantolama tamiriyle birlikte ele
alınmalıdır. File çatlakları, köşe profili hasarları, su alan denizlik kenarları ve klima giderlerinin yanlış
yönlendirilmesi gibi sorunlar boya öncesi çözülmelidir.



Dış cephede kullanılacak boya türü binanın yüzeyine göre seçilir. Akrilik esaslı dış cephe boyaları birçok
apartmanda yeterli performans sağlar. Silikon katkılı ürünler su iticilik ve kir tutmama açısından avantaj sunabilir.
Grenli veya dokulu yüzeylerde sarfiyat artar, bunu fiyat hesaplarken dikkate almak gerekir. Pürüzsüz bir yüzeye
göre dokulu cephe çok daha fazla boya tüketir. Bu fark bazen yüzde 20 ile 40 arasında değişebilir, yüzeyin
durumuna göre daha da artabilir.

Dış cephe işlerinde iskele, sepetli vinç veya ipli erişim gibi yöntemler gündeme gelebilir. Her bina için en
ekonomik yöntem aynı değildir. Geniş cepheli, düzgün zeminli bir apartmanda iskele güvenli ve verimli olabilir.
Dar sokakta, zemini uygun olmayan veya kısa süreli lokal tamir gereken bir binada sepetli vinç daha pratik sonuç
verebilir. Yüksek yapılarda iş güvenliği planı ve ekipman kalitesi pazarlık konusu yapılmamalıdır. Ucuz teklifin
arkasında güvenlikten kısma varsa, bu hem çalışanlar hem apartman yönetimi için ciddi risktir.

Keşif sırasında nelere bakılır?
Sağlıklı fiyatlandırma için yerinde keşif gerekir. Fotoğraf üzerinden yaklaşık fikir verilebilir, fakat apartman boyama
gibi çok yüzeyli işlerde kesin karar sahada oluşur. Usta, merdiven genişliğini, tavan yüksekliğini, duvarların
emiciliğini, eski boya durumunu, tamir ihtiyacını ve çalışma koşullarını görmeden net teklif verirse eksik kalemler
sonradan ortaya çıkabilir.

Keşifte özellikle şu noktaların birlikte değerlendirilmesi faydalıdır:

Duvar ve tavanlarda kabarma, çatlak, nem lekesi veya gevşek boya olup olmadığı

Merdiven korkulukları, kapılar, süpürgelikler ve mermerlerin korunma ihtiyacı

İç alan, dış cephe, bodrum, otopark gibi bölümlerin ayrı ayrı metrajı

Kullanılacak boya sınıfı, astar türü ve tahmini kat sayısı

İşin kaç gün süreceği, hangi saatlerde çalışılacağı ve ortak alanların nasıl açık tutulacağı

Bu maddeler basit görünür, fakat teklifin kalitesini belirler. Örneğin aynı metrekareye sahip iki apartmandan
birinde yalnızca iki kat boya yeterliyken, diğerinde yoğun kazıma, alçı tamiri ve astar gerekebilir. Fiyat farkı
buradan doğar. Yönetici açısından önemli olan, teklifin neden farklı olduğunu anlayabilmektir. Şeffaf bir usta,
malzeme ve işçilik ayrımını makul ölçüde açıklar, belirsiz noktaları saklamaz.

Fiyatı belirleyen gerçek unsurlar
Bursa’da apartman boyama fiyatları sabit bir tarifeyle belirlenmez. Binanın büyüklüğü, kat sayısı, yüzeyin durumu,
boya markası, seçilen ürün grubu, iş güvenliği gereksinimi ve uygulama takvimi fiyatı etkiler. Ayrıca işin sadece
boya mı olduğu, yoksa alçı tamiri, resmi web sitesi çatlak onarımı, demir boyası, dış cephe tamiri ve temizlik gibi
ek kalemler içerip içermediği netleşmelidir.

Bazı apartman yöneticileri teklifleri karşılaştırırken yalnızca toplam rakama bakar. Bu doğal bir refleks olsa da
yanıltıcı olabilir. Bir teklif iki kat boya ve astarı içerirken, diğeri yalnızca tek kat tazeleme üzerinden verilmiş olabilir.
Bir ustanın teklifinde merdiven korkuluklarının zımpara ve antipas işlemi vardır, diğerinde yoktur. Dış cephe için
bir ekip iskele maliyetini dahil eder, başka bir ekip “sonra bakarız” diyebilir. İş başladıktan sonra çıkan ek
maliyetler apartman içinde gereksiz tartışma yaratır.

Malzeme kalitesi de fiyatın önemli parçasıdır. Her pahalı boya her yüzeyde en doğru seçim değildir, fakat çok
düşük kalite ürünler özellikle ortak alanlarda kısa sürede kendini belli eder. Silinince çıkan boya, birkaç ayda
matlaşan yüzey, kapatıcılığı zayıf ürün nedeniyle artan kat sayısı, ilk başta ucuz görünen tercihi pahalı hale

https://sites.google.com/view/bursa-boya-ustasi-profesyonel/ana-sayfa


getirebilir. Usta burada yöneticiyi doğru yönlendirmelidir. Gereksiz lüks ürüne yöneltmek de doğru değildir,
yüzeye uygun olmayan ekonomik ürünü önermek de.

Bir başka önemli unsur işçilik yoğunluğudur. Temiz bir yüzeye boya sürmekle, kabarmış duvarı kazıyıp tamir
ederek boyamak aynı iş değildir. Apartman içinde maskeleme süresi de dikkate alınmalıdır. Mermer basamakların,
kapıların, posta kutularının, elektrik panolarının, aydınlatmaların ve korkulukların korunması zaman alır. Bu hazırlık
yapılmadığında boya bittikten sonra temizlik kavgası başlar. İyi işçilik çoğu zaman boyanın duvardaki
görüntüsünden önce, boyanın bulaşmadığı yerlerde anlaşılır.

Apartman sakinleriyle iletişim ve çalışma düzeni
Apartman boyama sürecinde teknik kalite kadar komşuluk düzeni de önemlidir. İşin başlamasından önce kat
maliklerine tarih, tahmini süre, kullanılacak alanlar ve dikkat edilmesi gereken konular duyurulmalıdır. Özellikle
çocuklu aileler, evcil hayvan sahipleri ve yaşlı sakinler için bu bilgi rahatlatıcı olur. Boya kokusu düşük ürünler
tercih edilse bile uygulama sırasında havalandırma yapılacağı, bazı alanlarda kısa süreli geçiş kısıtlaması
olabileceği anlatılmalıdır.

Uygulamada genellikle üst katlardan aşağı doğru çalışmak daha verimli olur. Böylece tamamlanan yüzeylerin
tekrar kirlenme riski azalır. Ancak binanın kullanım şekline göre farklı plan yapılabilir. Çok kullanılan giriş katı
bazen sona bırakılır, bazen de hızlı kuruyan ürünlerle ayrı bir gün içinde tamamlanır. Yağışlı havalarda dış cephe
ertelenebilir, fakat iç ortak alanlarda havalandırma ve kuruma koşulları uygunsa çalışma sürebilir.

Apartman yönetimiyle usta arasında yazılı bir iş kapsamı olması faydalıdır. Bu belge uzun bir sözleşme olmak
zorunda değildir. Hangi alanların boyanacağı, hangi ürünlerin kullanılacağı, renk kodları, ödeme planı, iş başlangıç
ve bitiş tarihi, ek tamirlerin nasıl fiyatlandırılacağı açıkça yazılmalıdır. Sözlü anlaşmalarda unutulan ayrıntılar, işin
ortasında sorun çıkarır. Profesyonel ekipler bu netliği sever, çünkü belirsizlik hem müşteriyi hem ustayı yorar.

Renk kararında yapılan hatalar
Renk seçimi apartman boyamasının en görünür tarafıdır. Uygulama ne kadar düzgün olursa olsun, yanlış renk
binanın havasını ağırlaştırabilir. Bursa’daki apartmanlarda sık karşılaşılan durumlardan biri, dış cephede çok koyu
renk istemektir. Koyu renkler güneşi daha fazla çeker, yüzey kusurlarını gösterebilir ve bazı cephelerde daha hızlı
solma algısı yaratabilir. Özellikle geniş yüzeylerde koyu kahve, antrasit veya bordo tonları dikkatli kullanılmalıdır.
Bu renkler tamamen yanlış değildir, fakat mimari detay, cephe yönü ve ürün kalitesi birlikte düşünülmelidir.

İç ortak alanlarda ise fazla soğuk renkler sorun yaratabilir. Merdiven boşluğunda doğal ışık azsa, mavi alt tonlu gri
duvarlar binayı olduğundan karanlık gösterebilir. Çok sarı bej tonları da eski tip bir hava verebilir. En sağlıklı
yöntem, seçilen rengin küçük bir alanda denenmesidir. Katalog, telefon ekranı veya internet görseli gerçek sonucu
vermez. Duvara sürülen numune, sabah ve akşam ışığında farklı görünür. Yönetici mümkünse bir gün bekleyip
kararı öyle netleştirmelidir.

Dış cephede bina çevresi de hesaba katılmalıdır. Yan binaların rengi, doğrama rengi, çatı kaplaması, balkon
korkulukları ve zemin kaplaması bütünlük oluşturur. Sadece tek cepheye bakarak seçilen renk, sokak içinde
uyumsuz durabilir. Özellikle site içinde ortak mimari dil varsa, yönetim planındaki renk kuralları kontrol
edilmelidir.

Demir korkuluklar, kapılar ve yardımcı yüzeyler
Apartman boyama denince çoğu kişi duvar ve cepheyi düşünür, fakat demir yüzeyler de görünümü ciddi biçimde
etkiler. Merdiven korkulukları paslanmış, bina giriş kapısı solmuş, bodrum kapısı çizilmişse yeni boyanmış duvarın



yanında bu yüzeyler daha yıpranmış görünür. Bu nedenle kapsam belirlenirken yardımcı yüzeylerin durumu ayrıca
incelenmelidir.

Demir boyasında en önemli aşama yüzey temizliğidir. Paslı yüzeye doğrudan boya sürmek kısa vadeli bir
çözümdür. Gevşek pas zımparalanmalı veya tel fırçayla temizlenmeli, gerekiyorsa antipas uygulanmalı, son kat
boya yüzeye uygun seçilmelidir. Korkuluklarda el temasının fazla olduğu bölgelerde boya dayanımı önem kazanır.
Parlak sentetik boyalar hâlâ bazı alanlarda kullanılır, fakat koku ve kuruma süresi nedeniyle apartman içinde
planlama gerektirir. Su bazlı metal boyaları bazı projelerde pratik avantaj sağlar, ancak yüzey ve beklentiye göre
karar verilmelidir.

Ahşap kapılar veya eski apartman giriş doğramaları varsa iş daha hassas hale gelir. Vernikli yüzeyler, lake
görünümlü kapılar veya eski yağlı boya kapılar aynı yöntemi kaldırmaz. Yanlış zımpara, yanlış astar veya acele
uygulama kapıda dalgalı bir görüntü oluşturabilir. Bu tip yüzeyler için ayrı işçilik hesabı yapılması normaldir.

Temizlik ve teslim kalitesi
İyi bir apartman boyama işi, yalnızca son kat boyanın düzgün görünmesiyle bitmez. Merdivenlerde boya damlası
kalmaması, priz ve anahtar çevrelerinin temiz olması, kapı kenarlarında taşma bulunmaması, mermerlerin
kazınarak zarar görmemesi, posta kutularının ve panoların korunmuş olması teslim kalitesinin parçasıdır. Boya
sonrası temizlik, işin başındaki maskeleme kadar önemlidir.

Teslim sırasında yöneticiyle birlikte kat kat kontrol yapılması en sağlıklı yöntemdir. Bazı rötuşlar normaldir.
Özellikle yüksek merdiven boşluklarında ışık değiştikçe küçük eksikler görülebilir. Profesyonel usta bu kontrole
itiraz etmez, makul rötuşları yapar ve işi öyle teslim eder. Burada önemli olan, kontrolün iş bittikten haftalar sonra
değil, uygulamanın hemen ardından yapılmasıdır. Kullanım başladıkça oluşan darbelerle uygulama hatalarını
ayırmak zorlaşır.

Boya sonrası ilk günlerde duvarlara temas konusunda sakinlerin bilgilendirilmesi gerekir. Boya yüzeyi dokunma
kuruluğuna ulaşsa bile tam dayanım için ürününe göre birkaç gün gerekebilir. Bu süre içinde sert silme yapılması
veya eşya sürtülmesi iz bırakabilir. Dış cephede de yağmur, aşırı sıcak ve rüzgar takip edilmelidir. Uygulama ekibi
hava koşullarını dikkate alarak çalışma yapmalı, riskli günlerde acele etmemelidir.

Doğru Bursa boya ustası nasıl seçilir?
Bursa boya ustası seçerken yalnızca en düşük fiyatı veren kişiye yönelmek, apartman gibi ortak bütçeli işlerde risk
yaratır. Ustanın daha önce yaptığı apartman işleri, keşif sırasında sorduğu sorular, yüzey sorunlarına yaklaşımı ve
teklifinin açıklığı karar için önemli ipuçları verir. Tecrübeli bir usta, her soruya “olur” demek yerine bazı noktalarda
uyarı yapar. Örneğin nemli duvarın önce kurutulması gerektiğini söyler, dış cephede yağışlı haftada işe başlamayı
doğru bulmaz, koyu rengin risklerini anlatır.

Karar verirken şu ölçütler pratik bir süzgeç sağlar:

Yerinde keşif yapmadan kesin fiyat vermemesi

Kullanılacak boya, astar ve tamir malzemelerini açıkça belirtmesi

İş güvenliği, maskeleme ve temizlik konularını ciddiye alması

Benzer apartman işlerinden örnek gösterebilmesi

İş programını apartman yaşamına göre planlayabilmesi

Bu ölçütler, yalnızca kaliteli sonuç için değil, sorunsuz süreç için de önemlidir. Apartman yöneticisinin işi takip
etmesi gerekir, fakat her detayı denetlemek zorunda kalmamalıdır. Usta kendi düzenini kurabiliyor, ekibini



yönetebiliyor ve olası sorunları önceden haber veriyorsa süreç daha rahat ilerler.

Mevsim, hava durumu ve doğru zamanlama
İç ortak alan boyaları yılın büyük bölümünde yapılabilir, ancak çok soğuk ve çok nemli dönemlerde kuruma
süreleri uzar. Bursa’da kış aylarında özellikle havalandırması zayıf apartmanlarda boya kokusu ve nemin dışarı
atılması daha zor olabilir. Yine de doğru ürün ve planlamayla iç alanlar kışın da boyanabilir. Burada önemli olan
ortam sıcaklığının ve havalandırmanın ürün teknik şartlarına uygun olmasıdır.

Dış cephe için zamanlama daha kritiktir. İlkbahar ve sonbahar genellikle uygun dönemlerdir, fakat yağış takibi
gerekir. Yazın çalışma yapılabilir, ancak çok sıcak saatlerde güneş alan cephelerde boya hızlı su kaybedebilir ve
uygulama izi oluşabilir. Usta cepheleri güneş durumuna göre planlamalıdır. Sabah gölge olan cepheyle öğleden
sonra gölge olan cephe farklı saatlerde çalışılabilir. Bu tür saha kararları, katalog bilgisinden çok tecrübeyle oturur.

Apartmanlarda bayram öncesi, taşınma dönemleri veya aidat toplantısı sonrası gibi zamanlar yoğun talep
görebilir. Acele karar verilen işlerde renk seçimi ve teklif karşılaştırması sağlıklı yapılmayabilir. Mümkünse yönetim,
boyama işini ihtiyaç çok görünür hale gelmeden planlamalıdır. Dış cephede çatlaklar büyümeden, iç alanda kir ve
darbe izleri ağırlaşmadan yapılan bakım hem daha ekonomik hem daha temiz sonuç verir.

Uzun ömür için bakım alışkanlıkları
Boya yapıldıktan sonra apartmanın kullanım alışkanlıkları sonucu doğrudan etkiler. Girişe iyi bir paspas konması,
bisiklet ve bebek arabalarının duvara sürtünmeyecek şekilde konumlandırılması, temizlik personelinin duvarları
uygun bez ve kimyasalla silmesi, klima giderlerinin cepheye akıtılmaması gibi basit önlemler boyanın ömrünü
uzatır. En kaliteli uygulama bile yanlış kullanımda çabuk yıpranır.

Merdiven temizliğinde ağır kimyasalların duvara temas etmesi bazı boyalarda renk açılmasına veya parlama izine
neden olabilir. Silinebilir boya, her türlü kimyasala dayanır anlamına gelmez. Hafif nemli bez ve uygun temizlik
ürünü çoğu zaman yeterlidir. Darbe alan köşelerde köşe koruyucu profiller düşünülebilir. Özellikle dar merdivenli
eski apartmanlarda taşınma sırasında duvarların zarar görmesi sık yaşanır. Taşınma günlerinde basit karton veya
koruyucu örtü kullanılması, sonradan yapılacak rötuş ihtiyacını azaltır.

Dış cephede ise periyodik gözlem önemlidir. Çatlak, kabarma veya su lekesi erken fark edilirse küçük bir tamirle
çözülür. Yıllarca bekletildiğinde boya altına su yürür, sıva zayıflar ve maliyet büyür. Apartman yönetimleri yılda en
az bir kez cepheyi, çatı derelerini, yağmur iniş borularını ve pencere kenarlarını kontrol ettirmelidir. Bu bakım
alışkanlığı, boyanın beklenen performansını korumasına yardımcı olur.

Profesyonel hizmetin apartmana kattığı değer
Apartman boyama yalnızca estetik bir yenileme değildir. Temiz, bakımlı ve dengeli renklere sahip bir bina,
sakinlerde düzen duygusu oluşturur. Giriş alanı ferah görünen, merdivenleri temiz olan, dış cephesi solmamış bir
apartmanın algısı değişir. Kiracı veya alıcı adayı binaya girdiğinde ilk izlenimi ortak alanlardan edinir. Bu izlenim
daire içi kadar konuşulmasa da gayrimenkul değerinde etkili olur.

Profesyonel bir Bursa boya ustası ile çalışmanın farkı, işin ilk gününden teslim anına kadar hissedilir. Keşifte doğru
teşhis, teklifte açıklık, uygulamada temiz çalışma, renk seçiminde yönlendirme, teslimde rötuş disiplini ve
sonrasında ulaşılabilirlik bu hizmetin parçalarıdır. Apartman yönetimleri için en rahat senaryo, işi bir kez doğru
planlayıp uzun süre sorunsuz kullanmaktır. Bunun yolu da yüzeyi tanıyan, malzemeyi bilen, Bursa’nın yapı ve iklim
koşullarına göre karar veren ustayla çalışmaktan geçer.



Boyanın duvarda nasıl duracağı kadar, o boyanın hangi hazırlıkla uygulandığı önemlidir. Kısa sürede biten ama
birkaç ay sonra kabaran iş, apartmana zaman ve para kaybettirir. Birkaç gün daha dikkatli hazırlıkla yapılan
uygulama ise yıllarca temiz görünür. Apartman boyama hizmetinde gerçek kalite, ilk bakıştaki parlaklıkta değil,
ikinci kıştan sonra hâlâ düzgün duran yüzeyde anlaşılır.


